[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от «10» ноября  2022 года                                                                                № 25.7
   Об установлении дополнительных

выплат Главе муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

    На основании решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области №33.9 от 18 января 2008 года «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»  Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

 1. Установить Главе муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области с 20 октября 2022 года следующие дополнительные выплаты:

 - ежемесячный оклад за классный чин, который устанавливается в процентах к должностному окладу в следующих размерах: 1-й класс – 70%;

 -  ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе 20% от должностного оклада;

 -  ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы 50% от должностного оклада по замещаемой должности;

 - ежемесячное денежное поощрение  100% оклада денежного содержания по замещаемой должности;

 -  премию за выполнение особо важных и сложных заданий  ежемесячно в размере 70% от оклада денежного содержания.
2. Признать утратившим силу с 19 октября 2022 года решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 22.12.2021 года № 15.20 «Об установлении дополнительных выплат Главе муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 20 октября 2022 года.

Глава  муниципального  образования             Председатель Совета депутатов

Голынковского городского  поселения          Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской области    Руднянского района Смоленской области

_______________________О.П.Шаченкова   ____________________Н.П.Козырева